
Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 
zastoupená Monikou Janečkovou, ředitelkou MŠ, 

Arabská 684/10, 160 00 Praha 6, ms.motylek@msmotyl.cz, tel.: 2 3535 34 75, 602 113 500 

IČ 70921580, č. ú.: 4930061/0100, zapsanou v RES dne: 1. 7. 2001 

 

 

 

Výběrové řízení na opravy a úpravy kuchyňské sestavy v MŠ Motýlek 

Výzva 

Zveřejňujeme výzvu k podání nabídky na výměnu nábytkových dvířek, čel šuplíků, renovaci 

kuchyňského ostrůvku a další opravy v kuchyni Mateřské školy Motýlek. 

Předmět zakázky 

Výměna nábytkových dvířek, čel šuplíků, renovace kuchyňského ostrůvku a další opravy 

v kuchyni Mateřské školy Motýlek, příspěvkové organizaci (zelená budova),  

Arabská 684/10, Praha 6. 

Požadavky: 

• nutné osobní zaměření na místě zadavatele!!! 

• výměna všech nábytkových dvířek a čel zásuvek v prostoru kuchyně MŠ – montáž 

nových a demontáž starých 

• dvířka v provedení DTDL /lamino s hranováním abs identickou hranou síly 2 mm 

• dekor F501 hliník kartáčovaný 

• nové panty na všech dvířkách 

• nalepení ukončovacích pásek z měkkého PVC na odřené a poškozené hrany a na 

dnech některých polic profilu L 18x18mm, síly 1mm, na důkladně odmaštěný povrch 

• renovace kuchyňských ostrůvků, včetně čel zásuvek, s výměnou celého těla 

ostrůvků, s využitím některých stávajících těl zásuvek včetně výsuvných 

mechanizmů 

• renovace masivních celobukových pracovních desek broušením a novou povrchovou 

úpravou vyhovující práci s potravinami 

• odvoz odpadového materiálu 

• Uchazeč musí prokázat kvalifikační předpoklady dokladem o oprávnění k podnikání – 

živnostenský list, koncesní listina, včetně výpisu z obchodního rejstříku 

 

Zadavatel zakázky 

Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace, Arabská 684/10, Praha 6 

Doba plnění 

Od 10.7.2023- 14.7.2023 

Termín odevzdání nabídek 

Do 29.5.2023 do 12:00 na adresu školy osobně, e-mailem na adresu:ms.motylek@msmotyl.cz 

nebo datovou schránkou: 4hu8kwy 

Nabídka bude obsahovat cenu za práce dle zadání poptávky 

Platební podmínky 

• MŠ Motýlek není plátce DPH.   

• Splatnost fakturou do 14 dnů po realizaci zakázky 

mailto:ms.motylek@msmotyl.cz


Mateřská škola Motýlek, příspěvková organizace 
zastoupená Monikou Janečkovou, ředitelkou MŠ, 

Arabská 684/10, 160 00 Praha 6, ms.motylek@msmotyl.cz, tel.: 2 3535 34 75, 602 113 500 

IČ 70921580, č. ú.: 4930061/0100, zapsanou v RES dne: 1. 7. 2001 

 

 

 

• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu jako „cenu nejvýše přípustnou“. 

• Nabídková cena bude uvedena v KČ: Jednotková nabídková cena celkem bez DPH, 

samostatně DPH s příslušnou sazbou a celková cena včetně DPH a dopravy. 

• Zadavatel neposkytuje zálohu, cena za dílo bude uhrazena až po řádném předání díla 

bez vad a nedodělků apod. 

• Uchazeče neopravňuje požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo zvýšení ceny z 

důvodu nedostatečné informovanosti, mylného chápání této výzvy, chybně navržené 

nabídkové ceny apod.  

• Nabídku podává uchazeč bezplatně. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky nebo výzvu zrušit bez udání 

důvodu kdykoliv do vystavení objednávky. 

• Zadavatel předložené nabídky nevrací. 

 

Výběr zakázky 

Výběr zakázky se uskuteční do 30.5.2023. Uchazeči budou vyrozuměni o výsledku 

řízení telefonicky nebo e-mailem nejpozději 2.6.2023. 

Smlouva, objednávka 

Smlouva bude vystavena do 10.7.2023 

Kritéria pro hodnocení nabídek 

 

Nejnižší nabídková cena bez DPH, s DPH a včetně dopravy 

Odpovědná osoba za zadání zakázky 

Monika Janečková, ředitelka mateřské školy Motýlek, příspěvková organizace, 

tel 235 353 475, e-mail: ms.motylek@msmotyl.cz 

Vyvěšeno dne: 22.5.2023     

Sejmuto dne:      

 

V Praze dne : 22.5.2023 

 

Monika Janečková 

ředitelka MŠM 

 


